
 
DETERMINAZIONE 

DEL SEGRETARIO GENERALE 
 

N.  30/2014 dd. 04.02.2014 
 
OGGETTO: Attività straordinarie a supporto della Biblioteca comunale. 

Liquidazione fatture alla società cooperativa Lavori in Corso di 
Roncone.          
          AT  

 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

  
Vista la delibere della Giunta Comunale nr. 75/2013 dd. 09.04.2013 con la quale si 
stabiliva di prorogare l’incarico alla cooperativa Lavori in Corso di Roncone per lo 
svolgimento di attività straordinarie della biblioteca: trattasi del processo di revisione del 
patrimonio, nello specifico la sezione Magazzino, dell’inventariazione del fondo storico, 
nonché il servizio di reference al bisogno;  
 
 Viste le fatture della Società Cooperativa Lavori in Corso di Roncone  riguardanti il 
servizio di attività straordinaria a supporto della Biblioteca Comunale per i mesi di 
novembre e dicembre  2013 per un totale di Euro 1.014,30 
Ft.n.13000756 dd. 30.11.2013 di Euro 579,60  
Ft.n.13000855 dd. 31.12.2013 di Euro 434,70 

 
Vista la regolarità della documentazione, come da attestazione del responsabile del 

servizio della Biblioteca Comunale e ritenuto di procedere alla liquidazione dando atto che 
la spesa risulta essere impegnata al cap. 3330 intervento 2050106 del bilancio di 
previsione 2014 in esercizio provvisorio, gestione residui passivi 2013; 

 
Vista la delibera giuntale nr.111/2013 dd. 07.05.2013 con la quale si è provveduto 

alla individuazione degli atti amministrativi devoluti alla competenza del Segretario 
Generale e dei Responsabili degli uffici e servizi – Atto di indirizzo per la gestione del 
bilancio 2013 e successivi, ed accertata la competenza per l’adozione del presente atto; 

 
Vista la LR 1/93 e ss.mm. ed il Regolamento di Contabilità approvato con delibera 

consiliare nr.11/2001 dd. 05.03.2001; 
 
 Visto il T.U.L.R.O.C. approvato con D.P.Reg.3/L/2005; 
  
 

DETERMINA 
 

 

Comune di Tione di Trento 
Provincia di Trento 

 



 
1. di approvare e liquidare le seguenti fatture della Società Cooperativa Lavori in Corso 

di Roncone per il servizio di attività straordinarie a supporto della Biblioteca 
Comunale nei mesi di novembre e dicembre  2013: 

• Ft.n.13000756 dd. 30.11.2013 di Euro 579,60  
• Ft.n.13000855 dd. 31.12.2013 di Euro 434,70 

 
 

2. di dare atto che la spesa di Euro 1.014,30 risulta essere impegnata al cap. 3330 
intervento 2050106  del bilancio di previsione 2014 in esercizio provvisorio gestione 
residui passivi 2013;  

3. di incaricare l’Ufficio Ragioneria per l’emissione del relativo mandato di pagamento; 
4. di dare atto che avverso la seguente determinazione è ammesso ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni ai sensi degli artt.8 e 9 
del DPR 24.11.1971 n.1199 e ricorso giurisdizionale avanti al TRGA di Trento ai 
sensi dell’ art.2 lett.b) della Legge 06.12.1971 n.1034 entro 60 giorni, da parte di 
chi vi abbia interesse.   

 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
dott. Diego Viviani 

 
 
 
 

Visto di controllo e riscontro ai sensi dell’art. 26 c. 4 del vigente Regolamento di 
contabilità. 
Tione di Trento, ______________ 
 

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
rag. Cinzia Bonenti 

 
 


